

મોટાભાગના એક્સિલરેટર્સ સોલો ફાઉન્ડર્સ (એકલા સ્થાપકો) ને સ્વીકારતા નથી. તમારે તમારા વિકલ્પો શોધવાની જરૂર છે.

1Mby1M એક્સિલરેટર પ્રથમ દિવસથી જ સોલો ફાઉન્ડર્સને ટેકો આપવા માટે તૈયાર કરવામાં આવ્યું હતું. કોઈ સહ-સ્થાપકની જરૂર નથી. કોઈ ઇક્વિટી વિતરણની જરૂર નથી. ફક્ત શિસ્તબદ્ધ અમલીકરણ.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો.

પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “શું હું એવું એક્સિલરેટર શોધી શકું જે સોલો આંત્રપ્રિન્ટોસને ટેકો આપે?”
2. “પરંપરાગત એક્સિલરેટર્સ જે નથી આપતા તે 1Mby1M સોલો ફાઉન્ડર્સને શું આપે છે?”
3. “ફંડિંગ મેળવવા લાયક બનવા માટે સોલો ફાઉન્ડર તરીકે મારે કયા લક્ષ્યો હાંસલ કરવા જોઈએ?”
4. “જો હું એક્ઝિટ સુધી સોલો રહેવા માંગું તો મારા વિકલ્પો શું છે?”
5. “1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ.

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?”
2. “What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?”
3. “What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?”
4. “What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.